[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  _____17.12.2013____ № ___2518______
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в распоряжение администрации
 города Слободского от 05.08.2013 № 1511

          В соответствии с постановлением администрации города Слободского от 29.03.2013 №54 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Слободского по виду экономической деятельности  «Образование», в целях оценки эффективности работы руководителей учреждений города Слободского по виду экономической деятельности «Образование»:
1. Внести  изменение в Порядок работы комиссии по премированию руководителей и оценке выполнения целевых показателей эффективности деятельности муниципальных учреждений по виду экономической деятельности «Образование», утвержденный распоряжением администрации города Слободского от 05.08.2013 № 1511, а именно:

В пункте 4.1 раздела 4 предложение «Установление размера премиальных выплат производится ежемесячно по рекомендации Комиссии результатов деятельности руководителя за прошедший месяц» читать в новой редакции:

«Установление размера премиальных выплат руководителям учреждений производится ежемесячно по рекомендации Комиссии по итогам работы за прошедший месяц, в январе – по итогам результатов деятельности руководителя за прошедший год».
2. Распоряжение вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2013.

Глава администрации

города Слободского                          С.А. Кашин